Edição 4.157 | Ano 8
25 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
CONTRATO Nº S098/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CREDENCIAMENTO
AVISO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº S007/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: IT9WBLH1-BBBBIF5O-RHO88HLD-ORALULVI
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000
Nova Morada – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 13.230.982/0001-50

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 015/2022

A PMCG – BAHIA, TORNA PUBLICO, QUE REALIZARA PREGÃO ELETRÔNICO N° 015/2022. DIA
07/04/2022  ÀS  09:30H.  OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE APARELHO  CONDICIONADO  TIPO  SPLIT
(LOTES FRACASSADOS PE 06-22).  ACESSOINFORMACAO.COM.BR/BA/CAPIMGROSSO; MAILA
IASMIN SILVA DOS SANTOS.  PREGOEIRO.

Edição 4.157 | Ano 8
25 de março de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICONº 015/2022

Certificação Digital: IT9WBLH1-BBBBIF5O-RHO88HLD-ORALULVI
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO
CNPJ. 11.390.971/0001-01

Rua Luiz Gonzaga – Novo Horizonte
Capim Grosso - Bahia

EXTRATO DE CONTRATO

Fundo Municipal de Saúde de Capim Grosso - Bahia
CNPJ nº 11.390.971/0001-01
Inexigibilidade n° S072/2022

Contrato nº S098/2022

O Fundo Municipal de Saúde de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação:
Credenciamento nº S007/2021; Processo Administrativo nº S160/2021; Inexigibilidade n° S072/2022.
Objeto: CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA DE
SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NA ÁREA DA MEDICINA, ODONTOLOGIA, FISIOTERAPIA,
TERAPIA OCUPACIONAL, ENFERMARIA, RADIOLOGIA, OFICINEIRO E OUTROS NO
ATENDIMENTO AS DEMANDAS DAS UNIDADE DE SAÚDE, CONFORME CRITÉRIOS, TERMOS E
CONDIÇÕES ESTABELECIDOS NO EDITAL E NOS SEUS ANEXOS, PARA ATENDER O MUNICÍPIO
DE CAPIM GROSSO – BA (ODONTÓLOGO – SEDE – UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE).  Prazo:
02/03/2022 a 02/03/2023.  Recurso Orçamentário: 02.05.01 /10.301.5.2.027/3.3.9.0.36.00 / 002/014.
Contrato Nº S098/2022. Prestador de Serviços: AMANDA FERREIRA LIMA, brasileira,  inscrita no CRO-
BA-CD-21047, CPF nº 046.392.075-90 e Cédula de Identidade nº 11.224.517-09 SSP/BA, domiciliada na
Rua Adnalvino Dias de Deus, nº 457, Bairro Oliveira, no município de Capim Grosso, Estado da Bahia.
Data de assinatura: 02/03/2022. Valor Global: R$ 40.800,00 (Quarenta mil e oitocentos reais). Leide Costa
Rios – Secretária Municipal de Saúde.

Edição 4.157 | Ano 8
25 de março de 2022

Página 4

CONTRATONº S098/2022

Certificação Digital: IT9WBLH1-BBBBIF5O-RHO88HLD-ORALULVI
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO
CNPJ. 11.390.971/0001-01

Rua Luiz Gonzaga – Novo Horizonte
Capim Grosso - Bahia

AVISO DE RESULTADO

CREDENCIAMENTO Nº S007/2021

O Fundo Municipal de Saúde de Capim Grosso – Bahia, torna público RESULTADO do Credenciamento nº
S007/2021, cujo objeto é CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA DE
SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NA ÁREA DA MEDICINA, ODONTOLOGIA, FISIOTERAPIA, TERAPIA
OCUPACIONAL, ENFERMARIA, RADIOLOGIA, OFICINEIRO E OUTROS NO ATENDIMENTO AS DEMANDAS
DAS UNIDADE DE SAÚDE, CONFORME CRITÉRIOS, TERMOS E CONDIÇÕES ESTABELECIDOS NO EDITAL E
NOS SEUS ANEXOS, PARA ATENDER O MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BA”, credenciados:

CNPJ/CPF CREDENCIADO/CARGO VALOR  PARA 12 MESES

046.392.075-90 AMANDA FERREIRA LIMA

ODONTÓLOGO - SEDE
R$ 40.800,00

Capim Grosso – BA, 02 de março de 2022.

MAÍLA IASMIN SILVA DOS SANTOS
PRESIDENTE DA CPL

Edição 4.157 | Ano 8
25 de março de 2022

Página 5

AVISO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO -CREDENCIAMENTONº S007/2021

Certificação Digital: IT9WBLH1-BBBBIF5O-RHO88HLD-ORALULVI
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO
CNPJ. 11.390.971/0001-01

Rua Luiz Gonzaga – Novo Horizonte
Capim Grosso - Bahia

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

CREDENCIAMENTO Nº S007/2021

O Fundo Municipal de Saúde de Capim Grosso – Bahia, HOMOLOGA o resultado do credenciamento nº
S007/2021, cujo objeto é CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA DE
SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NA ÁREA DA MEDICINA, ODONTOLOGIA, FISIOTERAPIA, TERAPIA
OCUPACIONAL, ENFERMARIA, RADIOLOGIA, OFICINEIRO E OUTROS NO ATENDIMENTO AS DEMANDAS
DAS UNIDADE DE SAÚDE, CONFORME CRITÉRIOS, TERMOS E CONDIÇÕES ESTABELECIDOS NO EDITAL E
NOS SEUS ANEXOS, PARA ATENDER O MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BA  credenciados:

CNPJ/CPF CREDENCIADO/CARGO VALOR  PARA 12 MESES

046.392.075-90 AMANDA FERREIRA LIMA

ODONTÓLOGO - SEDE
R$ 40.800,00

Capim Grosso – BA, 02 de março de 2022.

LEIDE COSTA RIOS
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Edição 4.157 | Ano 8
25 de março de 2022

Página 6

Certificação Digital: IT9WBLH1-BBBBIF5O-RHO88HLD-ORALULVI
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022

	EXTRATO
	CONTRATO Nº S098/2022

	CREDENCIAMENTO
	AVISO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº S007/2021

		2022-03-25T10:24:17-0300